بقیہ صفحہ 3 پر

اس شمارہ میں

● لگتی ہیں یہ آفات بھی جب آقا عادی (منظوم)

● تعارف سورۃ الفتح (48 ویں سورۃ)

● تعارف صحابہ کرامؓ

● تسبیح - تحمید اور تکبیر کا اجر عظیم

Online Edition

شمارہ: 42

جلد: 3

05 رجب 1442 ہجری قمری

جمعرات 18 فروری 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت علی بن ابی طالب رضی اللہ عنہ سے روایت ہے کہ نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم نے آپ کو تین مرتبہ فرمایا۔ اے علی! جب نماز کا وقت ہو جائے تو دیر نہ کرو۔ اور اسی طرح جب جنازہ حاضر ہو یا عورت بیوہ ہو اور اس کا ہم کفول جائے تو اس میں بھی دیر نہ کرو۔